平成２９年１１月１６日

堺         市

黒山小学校外１校便所部分改修工事の設計図書の訂正について（通知）

黒山小学校外１校便所部分改修工事の設計図書（参考内訳明細書）について、下記のと

おり、訂正しますので、お知らせいたします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダ

ウンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．訂正箇所

  （１）参考内訳明細書

２．訂正内容

  （１）電気設備工事および機械設備工事の科目別内訳、細目別内訳追記

工事内訳    1

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

直　接　工　事　費

　Ｂ　電気設備工事　            1
式

計

                堺市役所

電気設備工事　種目別内訳 2

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

１棟（黒山小学校）

1
式

２棟（黒山小学校）

1
式

４棟（黒山小学校）

1
式

１棟（美原西中学校）

1
式

屋外（美原西中学校）

1
式

計

堺市役所

電気設備工事　科目別内訳 3

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

電灯設備

1
式

計

１棟（黒山小学校）

堺市役所

電気設備工事　中科目別内訳 4

１棟（黒山小学校）

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

電灯分岐

1
式

計

電灯設備

堺市役所

電気設備工事　細目別内訳 5

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

LEDﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ再取付

1
式

熱線ｾﾝｻ再取付

1
式

撤去工事

1
式

計

１棟（黒山小学校） 電灯設備 電灯分岐

堺市役所

電気設備工事　科目別内訳 6

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

電灯設備

1
式

計

２棟（黒山小学校）

堺市役所

電気設備工事　中科目別内訳 7

２棟（黒山小学校）

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

電灯分岐

1
式

計

電灯設備

堺市役所

電気設備工事　細目別内訳 8

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 1.6㎜- 2C ﾋﾟｯﾄ・天井

耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 32.
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ

600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 1.6㎜- 3C ﾋﾟｯﾄ・天井

耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 21.
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ

600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 2.0㎜- 3C ﾋﾟｯﾄ・天井

耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 1.
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ

1種金属線ぴ(MM1) A型(25.4㎜)

1.
ｍ

LED照明器具     LSS        9        - 4900LM

LN                              4.
個

熱線ｾﾝｻ付自動ｽｲｯ 親機

ﾁ               AC100V 8A                       2.
天井取付形･明るさｾﾝｻ付(広角形)  個

熱線ｾﾝｻ付自動ｽｲｯ 子機

ﾁ               DC 12V                          3.
天井取付形                      個

熱線ｾﾝｻ付自動ｽｲｯ 子機、換気扇接続端子付

ﾁ               AC100V                          2.
天井取付形                      個

熱線ｾﾝｻ付自動ｽｲｯ 操作ユニット           ２回路用

ﾁ               15A 250V AC                     2.
樹脂ﾌﾟﾚｰﾄ共                     個

ｺﾝｾﾝﾄ           連用形2P15A×1

(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)   (抜止め)                        2.
125V                            個

ｶﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ       1連用

6.
個

天井ﾌﾟﾚｰﾄ再取付

1
式

節水器用ｹｰﾌﾞﾙ再

接続            1
式

ﾎﾞｯｸｽ類

1
式

撤去工事

1
式

【発生材処分】

発生材運搬      廃蛍光管

（黒山小学校・美原西中学校）    1
式

発生材処分      廃蛍光管

（黒山小学校・美原西中学校）    1
式

計

２棟（黒山小学校） 電灯設備 電灯分岐

堺市役所

電気設備工事　科目別内訳 9

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

電灯設備

1
式

計

４棟（黒山小学校）

堺市役所

電気設備工事　中科目別内訳 10

４棟（黒山小学校）

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

電灯分岐

1
式

計

電灯設備

堺市役所

電気設備工事　細目別内訳 11

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

蛍光灯再取付

1
式

熱線ｾﾝｻ再取付

1
式

撤去工事

1
式

計

４棟（黒山小学校） 電灯設備 電灯分岐

堺市役所

電気設備工事　科目別内訳 12

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

電灯設備

1
式

計

１棟（美原西中学校）

堺市役所

電気設備工事　中科目別内訳 13

１棟（美原西中学校）

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

電灯分岐

1
式

計

電灯設備

堺市役所

電気設備工事　細目別内訳 14

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 1.6㎜- 2C ﾋﾟｯﾄ・天井

耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 116.
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ

600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 1.6㎜- 3C ﾋﾟｯﾄ・天井

耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 78.
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ

1種金属線ぴ(MM1) A型(25.4㎜)

5.
ｍ

LED照明器具     LSS        9        - 4900LM

LN                              32.
個

熱線ｾﾝｻ付自動ｽｲｯ 親機

ﾁ               AC100V 8A                       8.
天井取付形･明るさｾﾝｻ付(広角形)  個

熱線ｾﾝｻ付自動ｽｲｯ 子機

ﾁ               DC 12V                          12.
天井取付形                      個

熱線ｾﾝｻ付自動ｽｲｯ 子機、換気扇接続端子付

ﾁ               AC100V                          8.
天井取付形                      個

熱線ｾﾝｻ付自動ｽｲｯ 操作ユニット           ２回路用

ﾁ               15A 250V AC                     8.
樹脂ﾌﾟﾚｰﾄ共                     個

ｺﾝｾﾝﾄ           連用形2P15A×1

(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)   (抜止め)                        7.
125V                            個

ｶﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ       1連用

14.
個

天井ﾌﾟﾚｰﾄ再取付

1
式

節水器用ｹｰﾌﾞﾙ再

接続            1
式

ﾎﾞｯｸｽ類

1
式

はつり補修

1
式

撤去工事

1
式

計

１棟（美原西中学校） 電灯設備 電灯分岐

堺市役所

電気設備工事　科目別内訳 15

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

電灯設備

1
式

計

屋外（美原西中学校）

堺市役所

電気設備工事　中科目別内訳 16

屋外（美原西中学校）

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

電灯設備

1
式

計

電灯設備

堺市役所

電気設備工事　細目別内訳 17

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 1.6㎜- 2C ﾋﾟｯﾄ・天井

耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 10.
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ

600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 1.6㎜- 3C ﾋﾟｯﾄ・天井

耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 14.
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ

1種金属線ぴ(MM1) A型(25.4㎜)

2.
ｍ

LED照明器具     LSS        9        - 4900LM

LN                              4.
個

LED照明器具     LBF3MP/PR　　　　　 - 1300LM-2

1.
個

ｺﾝｾﾝﾄ           連用形2P15A×1

(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)   (抜止め)                        2.
125V                            個

ﾀﾝﾌﾞﾗｽｲｯﾁ       1P 15A ×1    ﾈｰﾑ付

(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)   確認表示灯付　1P15×1　ﾈｰﾑ付    2.
個

ｶﾞｰﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ再取付

1
式

ﾎﾞｯｸｽ類

1
式

撤去工事

1
式

計

屋外（美原西中学校） 電灯設備 電灯設備

堺市役所

工事内訳    1

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

直　接　工　事　費

　Ｃ　機械設備工事　            1
式

計

                堺市役所

機械設備工事　種目別内訳 2

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

１棟（黒山小学校）

1
式

２棟（黒山小学校）

1
式

４棟（黒山小学校）

1
式

体育館（黒山小学校）

1
式

１棟（美原西中学校）

1
式

体育館（美原西中学校）

1
式

屋外（美原西中学校）

1
式

計

堺市役所

機械設備工事　科目別内訳 3

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

衛生器具設備

1
式

給水設備

1
式

排水設備

1
式

計

１棟（黒山小学校）

堺市役所

機械設備工事　中科目別内訳 4

１棟（黒山小学校）

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

衛生器具設備

1
式

計

衛生器具設備

堺市役所

機械設備工事　細目別内訳 5

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

洋風大便器      CS597BMS（鉛管用床ﾌﾗﾝｼﾞ）

3.
組

紙巻器          YH51R

6.
個

隅付ﾛｰﾀﾝｸ再取付

1
式

撤去工事

1
式

計

１棟（黒山小学校） 衛生器具設備 衛生器具設備

堺市役所

機械設備工事　中科目別内訳 6

１棟（黒山小学校）

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

給水設備

1
式

計

給水設備

堺市役所

機械設備工事　細目別内訳 7

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

給水・耐衝撃性  機械室・便所    20A

ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP) 2.
改修            ｍ

ｱｽﾌｧﾙﾄ防水床貫通

部鉄管ｽﾘｰﾌﾞ     1
式

配管切断接続費

1
式

保温工事

1
式

撤去工事

1
式

計

１棟（黒山小学校） 給水設備 給水設備

堺市役所

機械設備工事　中科目別内訳 8

１棟（黒山小学校）

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

排水設備

1
式

計

排水設備

堺市役所

機械設備工事　細目別内訳 9

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

排水･ﾘｻｲｸﾙ硬質ﾎﾟ 機械室・便所    75A

ﾘ塩化ﾋﾞﾆﾙ発泡三 1.
層管(RF-VP)改修 ｍ

排水･ﾘｻｲｸﾙ硬質ﾎﾟ 機械室・便所   100A

ﾘ塩化ﾋﾞﾆﾙ発泡三 2.
層管(RF-VP)改修 ｍ

排水・硬質ﾎﾟﾘ塩 機械室・便所    75A

化ﾋﾞﾆﾙ耐火二層管 1.
(VP)改修        ｍ

排水・硬質ﾎﾟﾘ塩 機械室・便所   100A

化ﾋﾞﾆﾙ耐火二層管 4.
(VP)改修        ｍ

排水・鉛管 改修 機械室・便所  75A

2.
ｍ

配管切断接続費

1
式

保温工事

1
式

撤去工事

1
式

計

１棟（黒山小学校） 排水設備 排水設備

堺市役所

機械設備工事　科目別内訳 10

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

衛生器具設備

1
式

給水設備

1
式

排水設備

1
式

計

２棟（黒山小学校）

堺市役所

機械設備工事　中科目別内訳 11

２棟（黒山小学校）

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

衛生器具設備

1
式

計

衛生器具設備

堺市役所

機械設備工事　細目別内訳 12

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

洋風大便器      CFS460MHNS（鉛管用床ﾌﾗﾝｼﾞ）

2.
組

紙巻器          YH51R

5.
個

撤去工事

1
式

計

２棟（黒山小学校） 衛生器具設備 衛生器具設備

堺市役所

機械設備工事　中科目別内訳 13

２棟（黒山小学校）

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

給水設備

1
式

計

給水設備

堺市役所

機械設備工事　細目別内訳 14

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

給水・耐衝撃性  機械室・便所    25A

ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP) 3.
改修            ｍ

ｱｽﾌｧﾙﾄ防水床貫通

部鉄管ｽﾘｰﾌﾞ     1
式

配管切断接続費

1
式

保温工事

1
式

撤去工事

1
式

計

２棟（黒山小学校） 給水設備 給水設備

堺市役所

機械設備工事　中科目別内訳 15

２棟（黒山小学校）

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

排水設備

1
式

計

排水設備

堺市役所

機械設備工事　細目別内訳 16

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

排水･ﾘｻｲｸﾙ硬質ﾎﾟ 機械室・便所    75A

ﾘ塩化ﾋﾞﾆﾙ発泡三 1.
層管(RF-VP)改修 ｍ

排水･ﾘｻｲｸﾙ硬質ﾎﾟ 機械室・便所   100A

ﾘ塩化ﾋﾞﾆﾙ発泡三 2.
層管(RF-VP)改修 ｍ

排水・鉛管 改修 機械室・便所  75A

1.
ｍ

配管切断接続費

1
式

撤去工事

1
式

計

２棟（黒山小学校） 排水設備 排水設備

堺市役所

機械設備工事　科目別内訳 17

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

衛生器具設備

1
式

給水設備

1
式

排水設備

1
式

計

４棟（黒山小学校）

堺市役所

機械設備工事　中科目別内訳 18

４棟（黒山小学校）

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

衛生器具設備

1
式

計

衛生器具設備

堺市役所

機械設備工事　細目別内訳 19

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

洋風大便器      CFS460MHNS（鉛管用床ﾌﾗﾝｼﾞ）

2.
組

紙巻器          YH51R

8.
個

撤去工事

1
式

計

４棟（黒山小学校） 衛生器具設備 衛生器具設備

堺市役所

機械設備工事　中科目別内訳 20

４棟（黒山小学校）

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

給水設備

1
式

計

給水設備

堺市役所

機械設備工事　細目別内訳 21

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

給水・耐衝撃性  機械室・便所    25A

ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP) 1.
改修            ｍ

ｱｽﾌｧﾙﾄ防水床貫通

部鉄管ｽﾘｰﾌﾞ     1
式

配管切断接続費

1
式

保温工事

1
式

撤去工事

1
式

計

４棟（黒山小学校） 給水設備 給水設備

堺市役所

機械設備工事　中科目別内訳 22

４棟（黒山小学校）

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

排水設備

1
式

計

排水設備

堺市役所

機械設備工事　細目別内訳 23

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

排水･ﾘｻｲｸﾙ硬質ﾎﾟ 機械室・便所    75A

ﾘ塩化ﾋﾞﾆﾙ発泡三 1.
層管(RF-VP)改修 ｍ

排水･ﾘｻｲｸﾙ硬質ﾎﾟ 機械室・便所   100A

ﾘ塩化ﾋﾞﾆﾙ発泡三 2.
層管(RF-VP)改修 ｍ

排水・硬質ﾎﾟﾘ塩 機械室・便所    75A

化ﾋﾞﾆﾙ耐火二層管 1.
(VP)改修        ｍ

排水・硬質ﾎﾟﾘ塩 機械室・便所   100A

化ﾋﾞﾆﾙ耐火二層管 2.
(VP)改修        ｍ

排水・鉛管 改修 機械室・便所  75A

1.
ｍ

配管切断接続費

1
式

保温工事

1
式

撤去工事

1
式

計

４棟（黒山小学校） 排水設備 排水設備

堺市役所

機械設備工事　科目別内訳 24

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

衛生器具設備

1
式

給水設備

1
式

排水設備

1
式

計

体育館（黒山小学校）

堺市役所

機械設備工事　中科目別内訳 25

体育館（黒山小学校）

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

衛生器具設備

1
式

計

衛生器具設備

堺市役所

機械設備工事　細目別内訳 26

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

洋風大便器      CS597BMS（鉛管用床ﾌﾗﾝｼﾞ）

1.
組

紙巻器          YH51R

2.
個

隅付ﾛｰﾀﾝｸ再取付

1
式

撤去工事

1
式

計

体育館（黒山小学校） 衛生器具設備 衛生器具設備

堺市役所

機械設備工事　中科目別内訳 27

体育館（黒山小学校）

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

給水設備

1
式

計

給水設備

堺市役所

機械設備工事　細目別内訳 28

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

給水・耐衝撃性  機械室・便所    20A

ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP) 2.
改修            ｍ

ｱｽﾌｧﾙﾄ防水床貫通

部鉄管ｽﾘｰﾌﾞ     1
式

配管切断接続費

1
式

保温工事

1
式

撤去工事

1
式

計

体育館（黒山小学校） 給水設備 給水設備

堺市役所

機械設備工事　中科目別内訳 29

体育館（黒山小学校）

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

排水設備

1
式

計

排水設備

堺市役所

機械設備工事　細目別内訳 30

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

排水・硬質ﾎﾟﾘ   機械室・便所    75A

塩化ﾋﾞﾆﾙ管      1.
(VP)改修        ｍ

排水・硬質ﾎﾟﾘ   機械室・便所   100A

塩化ﾋﾞﾆﾙ管      1.
(VP)改修        ｍ

排水・鉛管 改修 機械室・便所  75A

1.
ｍ

配管切断接続費

1
式

撤去工事

1
式

計

体育館（黒山小学校） 排水設備 排水設備

堺市役所

機械設備工事　科目別内訳 31

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

換気設備

1
式

衛生器具設備

1
式

給水設備

1
式

排水設備

1
式

計

１棟（美原西中学校）

堺市役所

機械設備工事　中科目別内訳 32

１棟（美原西中学校）

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

換気設備

1
式

計

換気設備

堺市役所

機械設備工事　細目別内訳 33

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

天井扇用ｸﾞﾘﾙ再取

付              1
式

撤去工事

1
式

計

１棟（美原西中学校） 換気設備 換気設備

堺市役所

機械設備工事　中科目別内訳 34

１棟（美原西中学校）

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

衛生器具設備

1
式

計

衛生器具設備

堺市役所

機械設備工事　細目別内訳 35

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

洋風大便器      CFS460MHNS（鉛管用床ﾌﾗﾝｼﾞ）

8.
組

紙巻器          YH51R

20.
個

撤去工事

1
式

計

１棟（美原西中学校） 衛生器具設備 衛生器具設備

堺市役所

機械設備工事　中科目別内訳 36

１棟（美原西中学校）

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

給水設備

1
式

計

給水設備

堺市役所

機械設備工事　細目別内訳 37

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

給水・耐衝撃性  機械室・便所    25A

ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP) 12.
改修            ｍ

ｱｽﾌｧﾙﾄ防水床貫通

部鉄管ｽﾘｰﾌﾞ     1
式

配管切断接続費

1
式

保温工事

1
式

撤去工事

1
式

計

１棟（美原西中学校） 給水設備 給水設備

堺市役所

機械設備工事　中科目別内訳 38

１棟（美原西中学校）

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

排水設備

1
式

計

排水設備

堺市役所

機械設備工事　細目別内訳 39

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

排水･ﾘｻｲｸﾙ硬質ﾎﾟ 機械室・便所    75A

ﾘ塩化ﾋﾞﾆﾙ発泡三 2.
層管(RF-VP)改修 ｍ

排水･ﾘｻｲｸﾙ硬質ﾎﾟ 機械室・便所   100A

ﾘ塩化ﾋﾞﾆﾙ発泡三 2.
層管(RF-VP)改修 ｍ

排水・硬質ﾎﾟﾘ塩 機械室・便所    75A

化ﾋﾞﾆﾙ耐火二層管 5.
(VP)改修        ｍ

排水・硬質ﾎﾟﾘ塩 機械室・便所   100A

化ﾋﾞﾆﾙ耐火二層管 5.
(VP)改修        ｍ

通気･ﾘｻｲｸﾙ硬質ﾎﾟ 機械室・便所    50A

ﾘ塩化ﾋﾞﾆﾙ発泡三 1.
層管(RF-VP)改修 ｍ

通気・硬質ﾎﾟﾘ塩 機械室・便所   50A

化ﾋﾞﾆﾙ耐火二層管 1.
(VP)改修        ｍ

排水・鉛管 改修 機械室・便所  75A

4.
ｍ

配管切断接続費

1
式

保温工事

1
式

撤去工事

1
式

計

１棟（美原西中学校） 排水設備 排水設備

堺市役所

機械設備工事　科目別内訳 40

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

衛生器具設備

1
式

給水設備

1
式

排水設備

1
式

計

体育館（美原西中学校）

堺市役所

機械設備工事　中科目別内訳 41

体育館（美原西中学校）

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

衛生器具設備

1
式

計

衛生器具設備

堺市役所

機械設備工事　細目別内訳 42

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

洋風大便器      CS597BMS（鉛管用床ﾌﾗﾝｼﾞ）

1.
組

紙巻器          YH51R

2.
個

隅付ﾛｰﾀﾝｸ再取付

1
式

撤去工事

1
式

計

体育館（美原西中学校） 衛生器具設備 衛生器具設備

堺市役所

機械設備工事　中科目別内訳 43

体育館（美原西中学校）

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

給水設備

1
式

計

給水設備

堺市役所

機械設備工事　細目別内訳 44

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

給水・耐衝撃性  機械室・便所    20A

ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP) 1.
改修            ｍ

ｱｽﾌｧﾙﾄ防水床貫通

部鉄管ｽﾘｰﾌﾞ     1
式

配管切断接続費

1
式

保温工事

1
式

撤去工事

1
式

計

体育館（美原西中学校） 給水設備 給水設備

堺市役所

機械設備工事　中科目別内訳 45

体育館（美原西中学校）

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

排水設備

1
式

計

排水設備

堺市役所

機械設備工事　細目別内訳 46

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

排水･ﾘｻｲｸﾙ硬質ﾎﾟ 機械室・便所    75A

ﾘ塩化ﾋﾞﾆﾙ発泡三 1.
層管(RF-VP)改修 ｍ

排水･ﾘｻｲｸﾙ硬質ﾎﾟ 機械室・便所   100A

ﾘ塩化ﾋﾞﾆﾙ発泡三 1.
層管(RF-VP)改修 ｍ

排水・鉛管 改修 機械室・便所  75A

1.
ｍ

配管切断接続費

1
式

撤去工事

1
式

計

体育館（美原西中学校） 排水設備 排水設備

堺市役所

機械設備工事　科目別内訳 47

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

衛生器具設備

1
式

給水設備

1
式

排水設備

1
式

計

屋外（美原西中学校）

堺市役所

機械設備工事　中科目別内訳 48

屋外（美原西中学校）

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

衛生器具設備

1
式

計

衛生器具設備

堺市役所

機械設備工事　細目別内訳 49

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

洋風大便器      CFS460MHNS（鉛管用床ﾌﾗﾝｼﾞ）

2.
組

紙巻器          YH51R

4.
個

撤去工事

1
式

計

屋外（美原西中学校） 衛生器具設備 衛生器具設備

堺市役所

機械設備工事　中科目別内訳 50

屋外（美原西中学校）

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

給水設備

1
式

計

給水設備

堺市役所

機械設備工事　細目別内訳 51

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

給水・耐衝撃性  機械室・便所    25A

ﾎﾟﾘ塩ﾋﾞ管(HIVP) 3.
改修            ｍ

ｱｽﾌｧﾙﾄ防水床貫通

部鉄管ｽﾘｰﾌﾞ     1
式

配管切断接続費

1
式

保温工事

1
式

撤去工事

1
式

計

屋外（美原西中学校） 給水設備 給水設備

堺市役所

機械設備工事　中科目別内訳 52

屋外（美原西中学校）

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

排水設備

1
式

計

排水設備

堺市役所

機械設備工事　細目別内訳 53

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

排水･ﾘｻｲｸﾙ硬質ﾎﾟ 機械室・便所    75A

ﾘ塩化ﾋﾞﾆﾙ発泡三 1.
層管(RF-VP)改修 ｍ

排水･ﾘｻｲｸﾙ硬質ﾎﾟ 機械室・便所   100A

ﾘ塩化ﾋﾞﾆﾙ発泡三 2.
層管(RF-VP)改修 ｍ

通気･ﾘｻｲｸﾙ硬質ﾎﾟ 機械室・便所    50A

ﾘ塩化ﾋﾞﾆﾙ発泡三 1.
層管(RF-VP)改修 ｍ

排水・鉛管 改修 機械室・便所  75A

1.
ｍ

配管切断接続費

1
式

撤去工事

1
式

計

屋外（美原西中学校） 排水設備 排水設備

堺市役所